
Laser & Beauty ApS

CVR-nr.: 38077171

Nydamsvej 17
8362 Hørning

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2024

Heidi Vissing Drews
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laser & Beauty ApS
Nydamsvej 17
8362 Hørning
e-mailadresse: hdr@laserbeauty.dk
CVR-nr.: 38077171
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive vikarbureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022/23 udgør kr. 31.601 mens årets resultat efter skat udgør kr. 24.442.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 73.825.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2023 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer en opløsning og lukning efter reglerne i lovgivningens §216.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.601	-11.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-12.796
Resultat af ordinær primær drift		31.601	-24.732
Andre finansielle indtægter	2	455	0
Øvrige finansielle omkostninger		-725	-4.271
Ordinært resultat før skat		31.331	-29.003
Skat af årets resultat	3	-6.889	-24.131
Årets resultat		24.442	-53.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.442	-53.134
I alt		24.442	-53.134

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.387
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	38.387
Anlægsaktiver i alt		0	38.387
Fremstillede varer og handelsvarer		0	14.861
Varebeholdninger i alt		0	14.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.070	0
Udskidte skatteaktiver		0	9.988
Tilgodehavender moms og afgifter		1.160	0
Andre tilgodehavender		0	24
Tilgodehavender i alt		29.230	21.354
Likvide beholdninger		4.886	81.686
Omsætningsaktiver i alt		34.116	117.901
AKTIVER I ALT		34.116	156.288

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-123.825	-148.267
Egenkapital i alt		-73.825	-98.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	10.547
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.000	232.373
Skyldig selskabsskat		15.334	8.445
Skyldig moms og afgifter		0	2.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.107	1.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.941	246.110
Gældsforpligtelser i alt		107.941	246.110
PASSIVER I ALT		34.116	156.288

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-148.267	-98.267
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	24.442	24.442
Egenkapital, ultimo	50.000	-123.825	-73.825

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.796
	0	12.796

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 455 vedrører mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	15.334	-9.988
Ændring af udskudt skat	-8.445	34.119
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	6.889	24.131

Der er i perioden overført kr. 9.988 i selskabsskat via mellemregningskontoen.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	127.959
Tilgang	0
Afgang	-127.959
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	89.572
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-89.572
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende har banken fordret selvskyldnerkaution af ledelsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0